

预 估 物 料 搭 建 清 单

(一) 屏幕系统及搭建

序号	物料名称	数量	单位	单价/元	金额/元	备注
1	舞台	24	平米	35.00	¥840.00	4m*6m*0.4m
2	梯步	4	米	100.00	¥400.00	舞台左右两侧各2m
3	地毯	50	平米	15.00	¥750.00	拉绒 舞台梯步 损耗
4	控台设备	1	项	1500.00	¥1,500.00	S3处理器
5	屏控师	1	位	0.00	¥0.00	含两台电脑
6	翻页器	1	个	300.00	¥300.00	一拖二
7	提词器	1	台	500.00	¥500.00	65寸
小计:					¥4,290.00	

(二) 音响系统及搭建

序号	物料名称	数量	单位	单价/元	金额/元	备注
1	Real线阵4+2	1	套	2400.00	¥2,400.00	
2	无线手持麦克风	4	支	100.00	¥400.00	
3	点歌机	1	台	400.00	¥400.00	
4	笔记本	1	台	0.00	¥0.00	
5	音控师	1	位	0.00	¥0.00	含控台设备等配套设施
小计:					¥3,200.00	

(三) 灯光系统及搭建

序号	物料名称	数量	单位	单价/元	金额/元	备注
1	帕灯	12	只	65.00	¥780.00	左右灯架各6只
2	电脑三合一光束灯	16	只	240.00	¥3,840.00	左右灯架各6只 舞台4只
3	电脑图案灯	4	只	280.00	¥1,120.00	
4	多色LOGO灯	2	片	120.00	¥240.00	
5	龙门架	30	米	45.00	¥1,350.00	(3.5+8+3.5) m*2 黑丝绒包边
6	灯控师	1	位	0.00	¥0.00	含控台设备等配套设施
7	铁底板	4	项	100.00	¥400.00	
小计:					¥7,730.00	

(四) 广告物料

序号	物料名称	数量	单位	单价/元	金额/元	备注
1	签到板	15	平米	85.00	¥1,275.00	3m*5m UV黑底布+桁架租赁
2	喷绘灯	5	个	50.00	¥250.00	
3	立屏指引	4	套	220.00	¥880.00	单画面 1.8m*0.8m
小计:					¥2,405.00	预计数量, 根据实际使用结算

(五) 人工及运输

序号	物料名称	数量	单位	单价/元	金额/元	备注
1	人工	6	人	200.00	¥1,200.00	搭建拆卸布置人员
2	运输	4	趟	320.00	¥1,280.00	

小计:

¥2,480.00

以上合计:

¥20,105.00

税费:

¥201.05

0.01

总计:

¥20,306.05

优惠价20000 含一次彩排

新增物料

序号	物料名称	数量	单位	单价/元	金额/元	备注
1	立屏指引	3	套	220.00	¥660.00	
2	合影梯步	12	米	50.00	¥600.00	
小计:					¥1,260.00	
合计:					¥21,260.00	优惠价21000